
* 'k *
* *

* *
* *

* * *

Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č.89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

I. Smluvní strany

Integrovaná středníškola Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 01Hodonín

Zastoupené:

IČ,

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka Školy

00838225

DIČ: CZ00838225

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zadavatel")

HANÁK NÁŘADÍ s.r.o.

Sídlo:

Provozovna:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Zápis v OR:
IČ:

DIČ,

Plátce DPH:

Bankovní spojení, č.ú.:

(dle jen ,,Prodávající")

Velehradská 507, 767 01. Kroměříž

Osvobození 129, 763 16 FryŠták

Ing. Radek Pinos; prokurista společnosti

Qbjednavky@hanak.cz

577 110 711
Krajského soudu v Brně, oddíl C,vložka 25318

25322249

CZ25322249

ano; 21%



i

l'

I

,

P

IT. Preambule

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v rámci výběrového řízení pro
zadání veřejné zakázky na dodávky zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu, mimo režim
zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon") s názvem
,,REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU - POŘÍZENÍ
NÁŘADÍ", Prodávající prohlašuje, Že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se
Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání
předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

III. Předmět plnění

IJl.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na
své nebezpečí sjednané předmět plnění dle ČI. III.1. Smlouvy a umoŽní mu k němu nabýt vlastnické
právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v ČI. Vl.1
této smlouvy.

III.2. prodávající splní závazekzaložený Smlouvou tím, Že řádně a včas dodá předmět plnění dle
Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti
vyplývající ze Smlouvy.

III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a
včas zaplatí cenu za předmět plnění.

ill.4. Prodávající prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem předmětu plnění a Že k převodu
vlastnického práva ani k užívání předmětu plnění není a nebude zapotřebí nabytí jakýchkoli
duševních nebo jiných práv.

IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV.1. Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spočívající v dodání nářadí do prostor frézařské
dílny pro Integrovanou střední školu, příspěvková organizace, Lipová alej 3756 /21, 695 01
Hodonín, a to včetně dopravy do místa plnění, jeho rozmístění, instalace, sestavení, montáže a
závěrečného úklidu místa plnění.

IV.2. Předmět této Smlouvy je blíže specifikován a splňuje požadavky stanovené v příloze č. 1
Smlouvy.

lV.3, Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v příloze této
smlouvy a dle výše uvedených technických podmínek, které jsou součástí zadávací dokumentace.
Prodávající dodá předmět plnění prostý jakýchkoli právních j faktických vad.

IV.4. Prodávající se zavazuje, Že dodá předmět plnění, jehož jakost (vlastnosti) i provedení
odpovídají Smlouvě, a chybí-li (byt' částečně) ujednání, Že dodá předmět plnění v nejvyšší jakosti

2



a v provedení, které pIně odpovídají zájmům kupujícího a účelu uzavření Smlouvy. prodávající
prohlašuje, Že byl s účelem uzavření Smlouvy ze strany kupujícího beze zbytku seznámen.

IVS, Předmět plnění dodaný prodávajícím musí splňovat veškeré právní, technické a jiné
normy, včetně norem majících doporučující charakter. Prodávající prohlašuje, že jsou mu všechny
normy vztahující se k předmětu plnění známy a že jim plně porozuměl.

IV.6. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění, který je zcela nový a žádná jeho část není
dříve použitá ani repasovaná. Porušení této povinnosti považují smluvní strany za podstatné
porušení Smlouvy.

V. Doba plnění a místo dodání

\/.j Realizace předmětu veřejné zakázky bude realizována následujícím způsobem:

Místo plnění bude předáno nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy k předání
místa plnění. Dodání a instalaci předmětu smlouvy na místě plnění je Prodávající povinen
uskutečnit do 42 kalendářních dnů od data předání místa plnění.

V.2 O předání místa plnění bude vyhotoven předávací protokol, který bude opatřen podpisy
zástupců obou smluvnícb stran.

V.3 Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění
Zadavatelem v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíŠe Prodávající se zástupcem
Zadavatele dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad a
v souladu s dohodnutými podmínkami. Od okamŽiku podepsání dodacího listu na předmět plnění
začíná plynout záruční doba podle ČI. VIII. 1 Smlouvy.

V.3 Místem dodání je ISŠ Hodonín, příspěvková organizace, odloučené pracoviště
P. Jilemnického 2854/2, Hodonín 695 01.

VI. Cena zboží a platební podmínky

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:

Cena bez DPH 764 652,90,-KČ

dph ve výši 160 577,11,-kč

Cena vČetně DPH ve výši

(dále též ,,Cena za předmět plnění")

925 230,01,-KČ

3



VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané
Smlouvou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré jeho náklady se Smlouvou
spojené, a to i ty výslovně nezmíněné. prodávající staví na jisto, že v cenové nabídce zohlednil i
své povinnosti vyplývající z či. IV Smlouvy, které mohou mít za následek dodatečnou specifikaci
jakosti a provedení předmětu plnění.

VI.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu
Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

VL4. Po dodání předmětu plnění předá prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za
dodání dodávky,

vi,5, Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu
stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem
Č. 563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném znění. KaŽdá faktura musí být oznaČena názvem projektu
,,Rekonstrukce a modernizace budovy dílny odborného výcviku", reg.
č. CZ.06.04.01/00/22_043/0002494, spolufinancováno prostřednictvím EU, Evropským
fondem pro regionální rozvoj, prostřednictvím IROP" a názvem jednotlivé části předmětu
plnění. V případě, Že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je
Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátitve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu.
Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event. vystavit nový daňový
doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného
či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu - faktury musí být
kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktuíy
Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li
poslední den této lhůty účtovaná Částka odepsána z účtu Zadavatele.

VI.7. Prodávající prohlašuje, že DPH z kupní ceny řádně a včas odvede. Prodávající v této
souvislosti prohlašuje, Že je v dobré ekonomické kondici, není proti němu vedeno exekuční ani
insolvenční řízení a těmito řízeními není ani ohroŽen, a dále Že prodávající nevede ani žádný spor,
v němž by neúspěch vedl k neschopnosti dostát svým povinnostem. Prodávající také prohlašuje,
Že proti němu není vedeno řízení o jeho zápisu do evidence nespolehlivých plátců daně.

VI. 8. Ukáže-li se prohlášení prodávajícího podle odstavce 3 nebo 6 nepravdivé, popř. nastanou-
ii skutečnosti v nich předvídané, má kupující právo dle svého výběru:

a) odstoupit od Smlouvy,

b) zadržet část kupní ceny a splnit povinnosti vůči správci daně z důvodu ručení příjemce
zdaň itelného plnění,

C) učinit jiná vhodná opatření k zajištění nebo utvrzení budoucího nároku vůči Kupujícímu
vzniklého z důvodu splnění povinností ručitele,

4



d) započíst kteroukoli svoji pohledávku vůči pohledávce prodávajícího, a to i pohledávku
dosud nesplatnou nebo mající teprve vzniknout.

VII. Součinnost smluvních stran

VILI. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro
dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Snilouvou, které vyplývají z jejich smluvního
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

Vll.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé
smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností
všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou
pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že
poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII. 4. Kupující není povinen předmět plnění či jeho část převzít, pokud vykazuje jakékoli vady
nebo nedodělky, byť by nebránily řádnému užívání, či pokud je plnění prodávajícího jakkoli jinak
v rozporu se Smlouvou. Předmět plnění vykazuje vady, pokud nesplňuje požadavky stanovené
Smlouvou, m imo jiné například také tehdy, pokud plně neslouží zamýšlenému účelu, pokud je jeho
užívání podmíněno dalšími náklady Kupujícího nebo pokud dochází k jejímu opotřebení rychleji,
než by odpovídalo řádnému provedení. prodávající předá kupujícímu nejpozději před podpisem
předávacího protokolu v Českém jazyce všechny doklady (v originále) nutné k užívání a údrŽbě
předmětu plnění, jakož i jiné doklady, které se k předmětu plnění vztahují. Návod k obsluze bude
předloŽen v papírové i elektronické podobě a veškerá dostupná technická dokumentace také v
papírové a elektronické podobě.

VIl. 5. Prodávající nese nebezpečí škody na předmětu koupě do doby jejího převzetí Kupujícím.
Převzal-li Kupující předmět koupě, který vykazuje jakékoli vady nebo nedodělky, přejde na
Kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě až jejich úplným odstraněním.

VIII. Záruka za zboží

VIII,1 Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost
předmětu plnění dle čl.ll.1. a IV Smlouvy po dobu 24 měsíců, není-li v přílohách této Smlouvy
stanovena lhůta delší, pak se použije lhůta delší. prodávající odpovídá kupujícímu za to, že
předmět plnění bude mít v okamžiku jeho předání a dále po sjednanou záruČní dobu vlastnosti
(zejména pokud jde o jakost) stanovené touto Smlouvou, právními předpisy, technickými
normami, popř. vlastnosti obvyklé. Záruka poČíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu
plnění. Převzal-li kupující předmět plnění, který vykazuje jakékoli vady nebo nedoděllg', začne
záruční doba běžet až jejich úplným odstraněním. Určují-li Smlouva nebo jakýkoli jiný dokument,
doklad či obal věci různé záruční doby, platí záruční doba z nich nejdelší. Kupující je oprávněn
provádět drobné opravy a úpravy předmětu plnění, aniž by tím byla záruka prodávajícího za
jakost předmětu plnění dotčena. Vady předmětu plnění, které vzniknou či se projeví v záruční

5



době, uplatní kupujícíu prodávajícího po jejich zjištění, nejpozději do ukončení běhu záruční doby.
Reklamaci vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace odeslána
kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

VIII.2 V případě vzniku vad v záruční době zajistí prodávající neprodlené převzetí zboží na adrese
rsš Hodonín, příspěvková organizace, odloučené pracoviště P. Jilemnického 2854/2, Hodonín 695
01. Prodávající je povinen reklamovanou vadu předmětu plnění odstranit Fez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů od oznámení reklamace v případě vad, které brání
řádnému uŽívání předmětu plnění, resp. do S pracovních dnů u vad, které řádnému uŽívání
předmětu plnění nebrání, nedohodne-li se s kupujícím písemně jinak. Nezahájí-li prodávající
odstraňování vady včas anebo nedodrží-li prodávající dohodnutý nebo stanovený termín
odstranění vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám (resp. prostřednictvím třetí osoby),
a to na náklady prodávajícího. Takové odstranění vady objednatelem (třetí osobou) se nijak
nedotýká záruky poskytnuté zhotovitelem na předmět plnění jako celek.

VIII.3 Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného
(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:
Tel: 577 110 711
e-mail: objednavky@hanak.cz

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.1. Pro případ poruŠení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy tyto
ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž
sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti,
utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty můŽe být
započítána s pohledávkou prodávajícího na zaplacení ceny.

lX.2, Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění nebo
jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení.

ix.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.4·. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k opravě nebo
výměně v termínu dle ČI. VIII, odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu,
kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 0,2 % z Ceny části zboží, jež měl Prodávající převzít
k opravě, a to za každý j započatý den prodlení.

IX.5. Poruší-li prodávající svoji povinnost odstranit reklamovanou vadu předmětu plnění včas,
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení a
za každou reldamovanou vadu, ohledně níž svoji povinnost porušil.

lX.6. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je
povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se týká
úroků z prodlení. Ujednání o smluvní pokutě nezbavují prodávajícího povinnosti k náhradě Škody
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

6



X. Odstoupení od Snílouvy

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné
okamŽikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti
stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé
porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řeŠení sporů mezi
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své
povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit také v
případě, kdy bylo pozastaveno nebo ukončeno poskytování finančních prostředků určených ke
krytí výdajů plynoucích ze Smlouvy, a to od jakéhokoli poskytovatele, popř. kdy tyto výdaje byly
označeny za nezpůsobilé.

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí
zejména:

1. jestliže se prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 91
kalendářních dnů, a/nebo

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. Č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící
úpadek Prodávajícího;

3. porušení povinnosti prodávajícím stanovené Smlouvou, když ani v přiměřené
nebo dohodnuté lhůtě není sjednána náprava.

XI. Společná ustanovení

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné
listině.

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a
místně příslušnými soudy České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1. Smlouva nabývá úČinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít,
ledaže by některá Smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu
uzavřít, ledaže by některá smluvní strana byla stranou povinnou dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá úČinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv.

7



XIl.2. Předmět plnění díla s názvem "REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY DÍLNY
ODBORNÉHO VÝCVIKU - POŘÍZENÍ NÁŘADÍ" bude spolufinancován ze zdrojů eu,
prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj, v rámci programu Integrovaný regionální
operaČní program, číslo výzvy: 06_22_043, název výzvy: 43. výzva IROP - Střední Školy - SC 4.1
(PR)."

Xll.3. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XIl.4. Prodávající se dále zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů
(např. ÚOHS, NKÚ, FÚ,) a to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád,
ve znění pozdějších předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích
dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a dalŠí nezbytné doklady a
informace týkající se jeho činností souvisejících s poskytovaným plněním dle této smlouvy.

XII.5, Prodávající souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn za úČelem kontroly postupu
objednatele jako zadavatele v předmětném výběrovém řízení poskytnout veŠkeré dokumenty
(včetně nabídky zhotovitele). prodávající se dále zavazuje plně respektovat podmínky poskytnuté
podpory z dotačního titulu a umožnit administrátorovi dotačního programu případnou kontrolu
na stavbě v průběhu provádění stavebních prací.

XIl,6. Prodávající se zavazuje plně respektovat podmínky poskytnutí podpory z programu 1ROP,
stanovené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace, relevantní podmínky stanovené aktuální příručkou
,,Obecná pravidla. pro žadatele a příjemce" a relevantní podmínky z metodických pokynů
vztahujících se k programovému období 2021-2027,

Xil,7. prodávající je povinen uchovávat veŠkerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035.

XII.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy a všech údajů uvedených v této smlouvě
a jejich případných přílohách na profilu zadavatele.

XIl.9, Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
Kupující obdrŽí jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu
originálu.

XII.10. Smluvní strany se dohodly, Že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou
zůstávají v platnosti a úČinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, Že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XJI.11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uveřejněna na profilu
zadavatele, uveřejněné informace budou obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, Číselné oznaČení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí,
Že jejich osobníúdaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely uveřejnění na profilu
zadavatele. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za

8



obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalŠích podmínek.

XII.12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

XII.13. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

XII.14. Nedílnou součást Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. l: položkový rozpočet

r(/ Hgog^//lvg G.

V dne

Za prodávajícího

g. u ?S"
V Hodoníně,dn, Ô " g' 4aC

Za Zadavatele

HANÁK NÁŘADĹs(oy

lSŠ Hodonín, příspěvková organizace
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy

HANÁK NÁŘADÍ s.r.o.
Ing. Radek Pinos, prokurista

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ
ŠKOLA HODONÍN,

příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín

-1-

9



REKAPITULACE STAVBY
Kód: lS0040
Stavba: Rekonstrukce a modernizace budovy dílny odborného výcviku - pořízení nářadí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
HANÁK NÁŘADÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 12,00%

,Cena s DPH v
L.. -- _

CC-CZ:
Datum: 17. 12. 2024

lČ:
DIČ:

íc: 25322249
DIČ: CZ25322249
lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
764 652,90

0,00

CZK

764 652,90

výše daně
160 577,11

0,00

925 230,0Í

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ ... ,_ . Razítko

Objednavatel

__ _ Datum_a_podpis: _ _ __ . Razftko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko _ _ _ Da.tu.m_a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Ét

,.,l REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
f Kód: lS0040

Stavba: Rekonstrukce a modernizace budovy dílny odborného výcviku - pořízení nářadí

r"
l Místo: Datum: 17. 12. 2024
i Zadavatel:

Projektant:
l Uchazeč: HANÁK NÁŘADÍ s.r.o, Zpracovatel:
t

r- - --""- -í [ Kód Pcpis Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK) l
E" L__.___
,E

Náklady z rozpočtů 764 652,90 925 230,01
E

l lS0040 Rekonstrukce a modernizace budovy dílny
odborného výcviku - pořkení nářadí 764 652,90 925 230,01

l
í

l

tF
,

i

f

l
i

!
ji

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce a ínodernizace budovy dílny odborného výcviku - pořízení
nářadí

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: HANÁK NÁŘADÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 17. 12. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

764 652,90

d HSV Práce a dodávky HSV 764 652,90

d 1 . _ _ PořízenÍ nářadí _ __ _ 764 652,90
l 1 l K j1R01

_
UniverzálnI sklíčjd|(j i kus l """1,"000

' 2 k 1r02 otočný stůl l kus i 1,0OO:
l

3 K 1R03 Sada UpínacÍch elementů i kus 12,000
: 4 K |1R04 Šroub DIN 6367 M 8 , kus "" 12,000

5 ' K '1R05 ,Šroub DIN 6367 M, 10 l kus 12,000
l (j K 1R06 :Šroub DIN 6367 M 12 kus l 12,000:
l 7 K j1R07 )Klič pro trn průměr 16 kus l 12,000Ĺ

' 8 K j1R08 'Klič pro trn_průměr 22 kus l 12,000
9 K j1R09 Klfč pro trn průměr 27 kus l 12,000

ID K 1R10 Parale)nI podložky - sada 14 párů " kus : 12,000
i11, K 1R11 Přesná vyvrtávací hlava MK 3 kus l 1,000
1"iä K_ |1R12 Úhelník upInací kus 1,000!

13 K !1R13 !Dí|enská policová skříňka na nářadí s lemem kus 12,0001
14 k j1R14 jpalička bez zpětného rázu, dřevěná násada i kus 12,000)
15 K :1R15 |K|adivo kus 12,000j

116 k 1r16 _ !PilnÍk dňenský úsečový kus 12,000

|17| k "1R17 !výškoměr analogový s tvrdokovovým hrotem kus 4,000
r,18 K 1R18 'Základní měrky v úložném boxu kus 1,000
:19} K 1R19 jPrismatická podložka s noniem kus 1,000

20 i K 1R20 Elektrické gravírovací pero kus ; 1,000
l 21 K 1R21 ]Snľmač hran rotační " kus : 3,000

i 22 K 1R22 úhloměr obloukový zámečnický l kus , 5,000
______ _ ___ _______ __ _ _l 23 K 1R23 " Příměrná deska kus 1,000

24 K 1R24 ĹStůl pod příměrnou litinovou desku kus 1,000
25_ k |1R25 Ivyjiskřovačka

_
__ I kus " 1,000 ,

l ŕ k i vymeruíema oruova aesůcKä i kus l 1u,uuu|
l l — _""- , -
l 28 l K )1R28 jtěleso soustružnického nože i kus 1,000'
!29"| k )1r29 """ " "" jTěleso zapichovaciho nože " '" i kus 1,000

: 30 , K ]1R30 jVyměnitelná zapichovací břitová destička l kus 10,000'
31 ! K 1R31 Sada kleštin v úložném boxu i kus 1,000'

32 ) K 1R32 D iamantový kotouč i kus 1,000'
, 33 i K 1R33 Stolní 2-kotoučová bruska s osvětlením pro kotouče kus 1,000)

: 34 l k 1r34 Maticový strojní závitník kus 2,000!
, 35 i K 1R35 Stolní kloubový svěrák i kus 1,OOO;

i 36 K 1R36 Pásová pila na železo s pňslušenstvIm kus 1,000j
, 37l K 1R37 Průmyslový vysavač

_
l kus 1,000j

i 38 l K 1R38 Fréza na kov i kus 1,000:

_39. K 1R39 Břitová_destička vyměnitelná _ l _ku_s j
_

10,000!

' 21 K 1R21

: 22 K 1R22
23 K 1R23

Ě4 K 1R24
l 25 K |1R25
Ŕ6 K j1R26
! ")"7 Le" A ři"3"7

Radiálni držák nožů " " "" kus 1,OOO|
l i t. ._ x _ :t_ r_ .g l.=l_. .j _ _ t: žLť . _ l r. . . _ a rí ^^^ l

q

l

Strana 1 z 2



l

i

i

:

. PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

40 i K 1R40 Reverzní závitořezná hlava kus " " 1,000
41 :" K 1R41 Držák 3ĹŇ1"2 45 D|N2080"pro"upínání ťŕéz s válcovou kus 2,000

. stopkou s ploškou42 ' K 1R42 " Držák 30X1ÉÍ 4Š DIŇ2080 pro upInánĹÍréz" s válcovou kus 2,000
stopkou s ploškou

" í "43 ! K 1R43 Držák 30X20-45 DIN2080 pro upínání fréz s válcovou kus 2,000

_ , stopkou s, ploškou , __ __ _44 . K )1R44 čIselnikový úchylkoměr kus 12,000

' 45 K )1R45 Magnetický stojánek pro úchylkoměr kus 12,000
l 46 K j1R46 Plazmová řezačka materiálu s pňslušenstvím kus

_.
1,000

l 47 K '1R47 Pákové nůžky kus 2,0001
!'"48 k Ar48 " Rýsovací podložky

__
kus_ __ . 4,0001

49 K j1R49 Mikrometr třmenový kus __ 12,000Ĺ
r " __: 50 K '1R50 Mikrometr třmenový kus 12,000,
,j 51 K |1R51 Manuální analogový tvrdoměr i kus 1,000

52 K !1R52 IZávitník sadový m 3 kus , 5,000'
. I

' 53 K |1R53
_

|Závitnik sadový m 4 kus 5,000j
54 """K ;1R54""" """ !Závitník" sadový m 5 " " """"""""" ' kus : 5,000}""

, 55 K .1R55 Závitník sadový m 6 " : kus_ , . 5,00Ď
)" 55 ""K " 1R56 "" """"'""" Závitník sadový m"8 ) kus l 5,000

: 57 K 1R57 Závitník sadový m 10
_ _

l kus )
,.

5,000

i 58 K 1R58 Závitník sadový m 12 _ kus, : 5,000
: 59 l K 1R59"" Závitová kruhová čelist M3 kus 8,000
"60 : K 1R60 """""""" Závitová kruhová čelist M4 i kus 8,000

61 ' K 1R61 Závitová kruhojá čelist M5"" " kus 8,000
"'62 K 1R62 Závitová kruhová čelist M6 """ kus 8,000,
63 : K ""1 R63 """ Závitová kruhová čelist MB kus 8,000|

""64 j"K" 1R64"" " Závitová kruhová čelist MID" kus 8,000
65 l K 1R65 Závitová kruhová""čeiist M12 "" kus 8,000j
66' k }1r66 'Kleštinový upínač " """""""" kus 2,000

, 67 k pir67 " """"" ",Sada kleštin kus 2,000!
i 68 k !1r68 " jTažný čep

_ _ _ _ _
,. kus __ 2,000'

"69" K ,1R69 jZáVitOVá šablona na metrĹcký i whiMorth závit " kus ', _ ____ 2,.0001

70 K !1R70 iZávitová šablona na metrický trapézový závit 30° kus i 2,000i
l

" 71 k |1R71 jpoioměrové šablony R 1-7 kus i 2,000 .__
: 72| K pr72
: 73 : K |1R73

74 K 1R74
75 Ĺ K 1R75
76 : K ,1R76

,77, L K '1R77

iPoloměrové šablony R 7,5-15
Ĺjehlový pilník úsečový pjp
'Těleso frézy 80A07R-S90TN16-C

VBD TNGX 160608SR-M:M8330
Těleso frézy 80A08R-S45ON06-C
VBD ONMX 060508SR-W:M8330

kus 2,000
kus 12,000
kus 1,000
kus 10,000
kus 1,COO
kus 10,000

HANÁ
,

y

Strana 2 z 2


